KOFFIE | THEE & LEKKERS

Koffie | Thee | Espresso
Cappuccino

Latte macchiato | Koffie verkeerd
Verse muntthee

Verse sinaasappel/gemberthee
Dubbele espresso

Warme chocomel

Met slagroom

Decafé

Havermelk

Monin siroop karamel of witte chocolade

Creamy Coffee Baileys | Slagroom

Irish Coffee Irish Whiskey | Slagroom
Spanish Coffee Likeur 43| Slagroom
French Coffee Grand Marnier|Slagroom
Italian Coffee Frangelico|Slagroom

SWEETS
Cheesecake Rood fruit| Slagroom

Chocolade lavacake Warm
Notencrumble | Slagroom

Apfelstrudel Slagroom

Apfelstrudel Vvanilleijs | vanillesaus | Slagroom

DIGESTIEVEN EN LIKEUREN

Likeuren
Amaretto, Tia Maria, Baileys, likeur 43, Limoncello,
Grand Marnier, Cointreau, Sambuca, Frangelico

Digestieven
Remy Martin VSOP, Courvouisier, Chivas Regal 12,
Craigellachie, Dewar’s

FRISDRANKEN

Pepsi, Pepsi Zero, Sourcy sprankelend of
naturel, 7-up, Sinas, Rivella, Lipton ice tea,
Ice tea green

Ginger Ale, Tonic, Bitter Lemon, Cassis,
Tomatensap, Appelsap, Fristi, Chocomelk

Ginger beer

Verse Jus

Red Bull

Cosy tafelwater naturel 75 cl
Cosy tafelwater sprankelend 75 cl
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BITES

Brood Knoflookmayonaise 5,50
Olijven Huisgemarineerd 4,25
Bitterballen 8 st Rundvlees | Mosterd 10,00
Bittergarnituur 8 st Mayo | Curry 11,00 I B | 1€} ] =
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info@cosyfoodbar.nl - cosyfoodbar.nl

Volg ons op
[ ﬂ Cosy Foodbar CosyFoodbar ]

Per tafel ontvangt u 1 rekening. Apart afrekenen is niet mogelijk.
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HUISWLINEN

WIT

Les 5 Vallées | 100% Chardonnay
Frankrijk | Vol | Fruitig

= Tarani|100% Sauvignon Blanc

Frankrijk | Lekker Fris

Zenato | Pinot Grigio
Italie | Sappig | Aromatisch

LAN Duquesa de Valladolid | Verdejo
Spanje | Fris | Zacht kruidig

Glas

5,60

585

6,60

Maison les Aubes grand reserve | Chardonnay

Frankrijk | Hout gelagerd | Boterig | Vanille

ROOD

Les 5 Vallées | Merlot
Frankrijk | Fruitig | Beetje hout

Tarani | Malbec Frankrijk | Zwoel | Zacht

Neropasso | Cabernet Sauvignon,
Corvina, Corvinone
Italie | Soepel | Fruitig

El Coto Crianza | Rioja | Tempranillo

Spanje | Zijdezacht | Fruit| Tonen van vanille

Wolftrap | Syrah, Mourvedre en Viognier

Zuid Afrika | Fruitig maar kruidig

ROSE

Les 5 Vallées | Rosé
Frankrijk | Fruitig | Droog

Chateau Campernaud | Esprit

Provence | Frankrijk | Licht| Fruitig | Elegant

MOSCATO

Oude Kaap | Moscato
Frankrijk | Zoet | Fris tintje
BUBBELS

Champagne Baron Fuente
Chardonnay | Pinot Meunier

Villa Conchi| Cava| Spanje

Vallformosa | Sparkling | Alcoholvrij

GRAHAM’S PORT

Fine White
Fine Tawny
Fine Ruby

5,60

5,85

6,95

5,60

5,60

7,00

5,50

4,95
4,95
4,95

Fles

26,10

28,95

32,95

34,95

36,50

26,10

28,95

37,75

38,75

34,75

26,10

36,75

26,10

75,00

35,50
27,85

COCKTAILS

SPRITZ 9,95
Cosy Spritz Passion fruit | Triple sec | Cava | Soda
Limoncello Spritz Limoncello | Cava | Soda

Aperol Spritz Aperol | Cava | Soda

Martini Bellini Perzik | Prosecco

TRENDY 11,95

Co-Co Cocktail
Vodka | Rum | Blue Curacao | Passion fruit juice

Pornstar Martini Vodka | Passion fruit juice | Vanilla | Cava
Espresso Martini Kahlua|Vodka | Espresso
Hawaiian breeze Vodka | Pineapplejuice|Orange juice

Green Ocean
Gin | Vodka | Blue Curacao | Pineapple juice | Lime juice

Thank god it's Friday Gin|Tequila | Vodka | Grenadine |
Limejuice | Orange juice | Passion fruitjuice

Sweet Flower
Peach tree | Orange juice | Lime juice | Grenadine

Sangria Red | Fruity | Fresh fruit

CLASSIC 11,95

Sexon the beach
Vodka | Peach tree | Orange juice | Cranberry juice

Margarita Tequila| Triple sec | Lime juice

Cosmopolitan Vodka | Triple sec| Lime juice | Cranberry juice
Mai Tai Rum |Vodka | Amandel | Triple sec
MOJITO * 11,95
Mojito Classic Rum | Sugar | Soda | Lime juice | Mint

Mojito Passion Rum |Sugar | Passion fruitjuice | Soda |
Lime juice | Mint

Mojito The Club Dark Rum | Sugar|Soda | Lime juice | Mint

Mojito Strawberry Rum |Sugar|Strawberry | Soda |
Lime juice | Mint

*Deze zijn 0ok als mocktail te bestellen.

SOUR 11,25
Aperol Sour Lime |Aperollikeur

Boston Sour Whiskey | Lime

Frangelico Lime | Frangelicolikeur

Spanish Sour Licor 43| Lime

CREAMY 11,95
Pina Colada Rum | Pineapple juice | Coconut cream

Swimming Pool Rum | Vodka | Blue Curacao |
Pineapple juice | Coconut cream

HEAVY

Longislandiced tea
Rum | Gin | Vodka | Tequila | Lime juice | Cola

Hurricane Rum | Passion fruit| Lime juice |
Orange juice | Pineapple juice | Grenadine

Moscow mule Vodka | Ginger beer | Lime juice | Sugar

GIN & TONIC
Mombasa Club Gin Spices | Lime | Tonic

Bombay Sapphire Gin
Liguorice | Lime | Tonic | Jeneverbes

Hendricks Gin Mint|Cucumber | Lime | Tonic

Bombay Bramble Red fruit | Mint | Lime | Tonic

MOCKTAIL 9,75

Coconut kiss
Pineapple juice | Passion fruit juice | Coconut cream

Fruity Business
Orange juice | Pineapple juice | Cranberry juice |
Passion fruit juice

Fresh lime Cranberry juice | Lime juice | Soda




